
HLASOVACÍ    LÍSTEK 
 

pro volby do Školské rady ZŠ Děčín I, Komenského náměstí 622/3,  

příspěvková organizace, dne 25. 06. 2021 od 8:00 do 17:00 hodin. 

 

I. Seznam kandidátů na členy školské rady za pedagogy:                    

 

1. Pohůnková Kateřina, Mgr., učitelka 6. – 9. roč. 

 

2. Rosendorfová Zdeňka, Mgr., učitelka 1. – 5. roč. 

 

3. Vávrová Lenka, Mgr., učitelka 1. – 5. roč. 

 

4. Krejčová Lenka, Ing., učitelka 6. – 9. roč.    

 

 

 

II. Pokyny k volbám  

   (dle Volebního řádu vydaného Radou města Děčín): 

 

Volba se provádí zakroužkováním pořadového čísla před jménem 

kandidáta.  Volit lze maximálně dva kandidáty (hlasovací lístek je 

neplatný pokud není zakroužkován ani jeden kandidát či více jak 2 

kandidáti nebo případně pokud je kandidát označen jinak než 

zakroužkováním). 

Upravený hlasovací lístek lze odevzdat ve stanovený čas voleb do 

volební schránky umístěné v ředitelně ZŠ Komenského náměstí 622/3, 

Děčín I. Hlasování je tajné. 

      

    

 

                                                          Mgr. Olga Křivohlavá  

                                                          ředitelka školy 

HLASOVACÍ    LÍSTEK 
 

pro volby do Školské rady ZŠ Děčín I, Komenského náměstí 622/3,  

příspěvková organizace, dne 25. 06. 2021 od 8:00 do 17:00 hodin. 

 

I. Seznam kandidátů na členy školské rady za pedagogy:                    

 

1. Pohůnková Kateřina, Mgr., učitelka 6. – 9. roč. 

 

2. Rosendorfová Zdeňka, Mgr., učitelka 1. – 5. roč. 

 

3. Vávrová Lenka, Mgr., učitelka 1. – 5. roč. 

 

4. Krejčová Lenka, Ing., učitelka 6. – 9. roč.    

 

 

 

II. Pokyny k volbám  

   (dle Volebního řádu vydaného Radou města Děčín): 

 

Volba se provádí zakroužkováním pořadového čísla před jménem 

kandidáta.  Volit lze maximálně dva kandidáty (hlasovací lístek je 

neplatný pokud není zakroužkován ani jeden kandidát či více jak 2 

kandidáti nebo případně pokud je kandidát označen jinak než 

zakroužkováním). 

Upravený hlasovací lístek lze odevzdat ve stanovený čas voleb do 

volební schránky umístěné v ředitelně ZŠ Komenského náměstí 622/3, 

Děčín I. Hlasování je tajné. 

      

    

      

                                                      Mgr. Olga Křivohlavá                                                                                             

                                                                ředitelka školy 


